
Jugend MeisterJugend MeisterJugend MeisterJugend Meister
Bürgerschießen 2011

Sennfeld, 07.04.2011 - 12.04.2011
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Gößmann, Sabrina         32 ADT   1.  101,5R
Schlotter, Andreas         22 Die Schlotters   2.   94,6R
Brust, Tobias         30 ADT   3.   90,2R
Rachle, Sofie         14 Die Jungen Sennfelder 2   4.   89,5R
Häusler, Tamara         36 Die Drei ???   5.   88,6R
Cimander, Marcel         41 Die Drei !!!   6.   87,3R
Rudolph, Nathalie         35 Sweeties   7.   87,0R
Klüpfel, Laura         45 Spetzi   8.   85,8R
Rieß, Karin         31 ADT   9.   84,5R
Gößmann, Manuel         46 Spetzi  10.   82,6R
Beck, Luisa         39 Die Drei !!!  11.   81,4R
Rudolph, Jessica         37 Die Drei ???  12.   78,9R
James, Cheyenne         34 Sweeties  13.   75,6R
Kabino, Julian         38 Die Drei ???  14.   70,2R
Eichhorn, Hannah         40 Die Drei !!!  15.   48,6R
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Damen MeisterDamen MeisterDamen MeisterDamen Meister

Bürgerschießen 2011
Sennfeld, 07.04.2011 - 12.04.2011

Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Spiegel, Jessica          3 Die Spiegels   1.  102,1R
Schlotter, Susanne          7 Die Schlotters   2.  100,4R
Schlotter, Maria         26 Die Schlotters   3.   99,2R
Spiegel, Angelika          2 Die Spiegels   4.   98,4R
Donnert, Ingrid          6 .   5.   92,8R
Gößmann, Heike         44 Coaches   6.   91,9R
Uschmann, Sabrina         21 .   7.   90,9R
Rudolph, Anja         42 Coaches   8.   88,2R
Kabino, Christa         43 Coaches   9.   87,1R
Klüpfel, Elke         50 Blindschleichen  10.   86,4R
Rieß, Susanne         49 Blindschleichen  11.   83,4R
Cimander, Karina         15 Die Jungen Sennfelder 2  12.   82,7R
Wenzel, Paula         23 Die zittrigen Hände  13.   81,5R
Büschel, Gerda         48 Blindschleichen  14.   78,6R
Mergner, Monika         19 .  15.   56,3R
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Herren MeisterHerren MeisterHerren MeisterHerren Meister

Bürgerschießen 2011
Sennfeld, 07.04.2011 - 12.04.2011

Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Spiegel, Heinrich          4 Die Spiegels   1.   99,6R
Kirchgeßner, Heinz         27 Bergstraße   2.   98,0R
Brust, Andreas         33 Sweeties   3.   96,7R
Konstantopoulos, Janni          1 Krone 1   4.   96,5R
Wüst, Sascha         13 Die Jungen Sennfelder   5.   96,4R
Poerschke, Dirk          9 .   96,4R
Wüst, Alexander         12 Die Jungen Sennfelder   7.   95,5R
Klüpfel, Michael         47 Spetzi   8.   93,5R
Tietze, Sebastian         58 Jungbauern   9.   92,8R
Göbel, Jan         57 .  10.   90,5R
Rudolph, Peter         52 Wes i net  11.   90,2R
Nunn, Holger         64 .  12.   89,9R
Görlinger, Herbert         55 Gesangverein 1870  13.   89,6R
Gropp, Maximilian         11 Die Jungen Sennfelder  14.   89,5R
Reuß, Andre         63 Krone 1  15.   89,4R
Reck, Alfred         29 Bergstraße   89,4R
Beyer, Christoph         24 Die zittrigen Hände  17.   89,0R
Stoike, Karsten         28 Bergstraße  18.   88,9R
Geyer, Peter         59 Jungbauern  19.   88,8R
Webert, Timo         17 Theatergruppe  20.   88,5R
Scharpf, Franz          5 Krone 1  21.   88,0R
Ludwig, Fritz         60 Jungbauern  22.   86,4R
Dotzel, Michael         18 Theatergruppe  23.   86,2R
Beck, Hans-Jürgen         62 .  24.   85,9R
Jurisch, Jakob         10 Die Jungen Sennfelder 2   85,9R
Gößmann, Wolfgang         51 Wes i net  26.   84,9R
Görlinger, Rainer         67 Kegler  27.   84,6R
Schinzel, Sebastian         25 Die zittrigen Hände  28.   84,4R
Oppmann, Ralf         65 .  29.   81,6R
Seufert, Thomas         16 Theatergruppe  30.   77,3R
Eichhorn, Gerhard         54 Gesangverein 1870  31.   76,7R
Götz, Udo         66 Kegler  32.   75,6R
Schömig, Gerold         61 .  33.   74,0R
Simmat, Ralf         53 Wes i net  34.   73,6R
Floßmann, Roland         56 Gesangverein 1870  35.   71,0R
Pazsint, György         68 Kegler  36.   68,4R
Elflein, Peter          8 .  37.   65,0R
Seufert, Alfred         20 .  38.   63,1R
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MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft
Bürgerschießen 2011

Sennfeld, 07.04.2011 - 12.04.2011
Mannschaftswertung

1. Die Spiegels ( 300,1 Ringe)
Spiegel Jessica  102,1 Ringe
Spiegel Heinrich   99,6 Ringe
Spiegel Angelika   98,4 Ringe

2. Die Schlotters ( 294,2 Ringe)
Schlotter Susanne  100,4 Ringe
Schlotter Maria   99,2 Ringe
Schlotter Andreas   94,6 Ringe

3. Die Jungen Sennfelder ( 281,4 Ringe)
Wüst Sascha   96,4 Ringe
Wüst Alexander   95,5 Ringe
Gropp Maximilian   89,5 Ringe

4. Bergstraße ( 276,3 Ringe)
Kirchgeßner Heinz   98,0 Ringe
Reck Alfred   89,4 Ringe
Stoike Karsten   88,9 Ringe

5. ADT ( 276,2 Ringe)
Gößmann Sabrina  101,5 Ringe
Brust Tobias   90,2 Ringe
Rieß Karin   84,5 Ringe

6. Krone 1 ( 273,9 Ringe)
Konstantopoulos Janni   96,5 Ringe
Reuß Andre   89,4 Ringe
Scharpf Franz   88,0 Ringe

7. Jungbauern ( 268,0 Ringe)
Tietze Sebastian   92,8 Ringe
Geyer Peter   88,8 Ringe
Ludwig Fritz   86,4 Ringe

8. Coaches ( 267,2 Ringe)
Gößmann Heike   91,9 Ringe
Rudolph Anja   88,2 Ringe
Kabino Christa   87,1 Ringe

9. Spetzi ( 261,9 Ringe)
Klüpfel Michael   93,5 Ringe
Klüpfel Laura   85,8 Ringe
Gößmann Manuel   82,6 Ringe

10. Sweeties ( 259,3 Ringe)
Brust Andreas   96,7 Ringe
Rudolph Nathalie   87,0 Ringe
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MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft
Bürgerschießen 2011

Sennfeld, 07.04.2011 - 12.04.2011
Mannschaftswertung

James Cheyenne   75,6 Ringe

11. Die Jungen Sennfelder 2 ( 258,1 Ringe)
Rachle Sofie   89,5 Ringe
Jurisch Jakob   85,9 Ringe
Cimander Karina   82,7 Ringe

12. Die zittrigen Hände ( 254,9 Ringe)
Beyer Christoph   89,0 Ringe
Schinzel Sebastian   84,4 Ringe
Wenzel Paula   81,5 Ringe

13. Theatergruppe ( 252,0 Ringe)
Webert Timo   88,5 Ringe
Dotzel Michael   86,2 Ringe
Seufert Thomas   77,3 Ringe

14. Wes i net ( 248,7 Ringe)
Rudolph Peter   90,2 Ringe
Gößmann Wolfgang   84,9 Ringe
Simmat Ralf   73,6 Ringe

15. Blindschleichen ( 248,4 Ringe)
Klüpfel Elke   86,4 Ringe
Rieß Susanne   83,4 Ringe
Büschel Gerda   78,6 Ringe

16. Die Drei ??? ( 237,7 Ringe)
Häusler Tamara   88,6 Ringe
Rudolph Jessica   78,9 Ringe
Kabino Julian   70,2 Ringe

17. Gesangverein 1870 ( 237,3 Ringe)
Görlinger Herbert   89,6 Ringe
Eichhorn Gerhard   76,7 Ringe
Floßmann Roland   71,0 Ringe

18. Kegler ( 228,6 Ringe)
Görlinger Rainer   84,6 Ringe
Götz Udo   75,6 Ringe
Pazsint György   68,4 Ringe

19. Die Drei !!! ( 217,3 Ringe)
Cimander Marcel   87,3 Ringe
Beck Luisa   81,4 Ringe
Eichhorn Hannah   48,6 Ringe
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